





AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DR. VINCENZO ZACCAGNINO

Località San Nazario - 71015 San Nicandro G.co (Fg)

sito istituzionale: www.aspzaccagnino.it - tel. 0882/430692 - PEC: aspvincenzozaccagnino@legalmail.it

Prot. n. 1991 del 04.12.2020

Sostegno ai minori appartenenti a famiglie in difficoltà economiche della città di San Nicandro Garganico, mediante Buoni-Spesa (avviso prot.n.1802 del 12.11.2020)

DISTRIBUZIONE AI BENEFICIARI

Si comunica che a seguito dell'approvazione della graduatoria per l'assegnazione dei buoni spesa, in esecuzione del bando prot.n.1802 del 12.11.2020 e giusta determina D.G. n.137 del 03.12.2020,

è stata programmata la distribuzione dei buoni concessi alle famiglie assegnatarie esclusivamente presso la sede dell'A.V.E.R.S. di San Nicandro G. in Galleria Vincenzo Verrino, 2 – secondo piano (traversa corso Umberto I)

mercoledì	9 dicembre 2020	dalle ore 9:00	alle ore 10:30
giovedì	10 dicembre 2020	dalle ore 9:00	alle ore 10:30
venerdì	11 dicembre 2020	dalle ore 9:00	alle ore 10:30.

Si avverte che:

- possono accedere solo le persone già avvisate telefonicamente, in quanto beneficiari; chi ha presentato domanda e non ha ricevuto l'invito telefonico dal personale dell'ASP non risulta tra gli ammessi e pertanto non può presentarsi presso l'AVERS, ma potrà chiedere informazioni telefonicamente alla ASP al n. 0882/430692;
- considerate le misure relative alla emergenza epidemiologica da Covid-19 (corona virus), l'accesso è consentito ad una persona per volta, munito di mascherina e previa disinfezione delle mani;
- i beneficiari dovranno esibire un valido documento di riconoscimento e sottoscrivere l'apposito modulo quale attestazione dell'avvenuta consegna dei buoni;
- i buoni potranno essere utilizzati non oltre la data di lunedì 11 gennaio 2021 presso gli esercizi (supermercati e farmacie) che hanno accettato la convenzione e che saranno comunicati a ciascun beneficiario all'atto del ritiro dei buoni.

San Nicandro Garganico, 04 dicembre 2020

IL DIRETTORE GENERALE dott. Augusto Ferrara

LA PRESIDENTE avv. Patrizia C. Lusi